ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ
 ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении проекта программы капитального ремонта образовательных учреждений на 2007-2010 годы
Рассмотрев проект плана капитального ремонта образовательных учреждений  на 2007-2010 годы,  внесенный управлением образования администрации Кондинского района, руководствуясь п.4 статьи 18 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Утвердить план капитального ремонта образовательных учреждений Кондинского района на 2007-2010г. (прилагается).

2. Управлению образования (Н.Д. Мельников) финансирование плана капитального ремонта образовательных учреждений производить за счет общего финансирования капитальных вложений отрасли «Образование».

3. Контроль выполнения решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и правопорядку (С.А. Тюльканова) и заместителя главы Кондинского района по социальным вопросам Н.Н. Шахторину.

[image: image1.jpg]%//////t/%

Исполняющий обязанности

главы Кондинского района                                                                    В.В. Ишматов

 п.г.т. Междуреченский

12 октября  2006 года

№ 208

	Приложение к решению  Думы Кондинского района от 12.10.2006 №208

	Проект плана капитального ремонта                                                                             образовательных учреждений на 2007- 2010 годы.

	2007 год

	Наименование образовательных учреждений
	Наименование работ

	Ориентировочная стоимость

	Морткинская СОШ
	Завершение работ по капитальному ремонту здания:

	1.Обшивка фасада здания

	2.Изготовление отмостки

	3.Обустройство входной группы

	4.Устройство пожарных эвакуационных выходов

	5.Ремонт актового зала и мастерских

	Междуреченская СОШ
	1. Ремонт электропроводки

	1 500 000,00

	2. Ремонт вентиляции

	6 000 000,00

	ДОУ "Солнышко" Мортка
	1. Замена оконных блоков

	1 500 000,00

	2.Замена электропроводки корпус №2

	1 000 000,00

	ДОУ "Елочка" Болчары
	1. Замена электропроводки

	1 000 000,00

	Окружной бюджет

	ДОУ "Аленушка" п. Междуреченский
	Возврат здания

	10 237 310,00

	2 500 000,00

	Станция Устье-Аха п.г.т Междуреченский здание бывшего детского сада
	Возврат здания

	16 084 080,00

	5 040 000,00

	ИТОГО:
	26 321 390,00

	31 160 400,00

	2008 год

	Наименование образовательных учреждений
	Наименование работ

	Ориентировочная стоимость

	Междуреченская СОШ
	1. Ремонт электропроводки

	1 500 000,00

	2. Ремонт канализации

	2 000 000,00

	ДОУ "Солнышко" Мортка
	1. Замена системы отопления и канализации
	7 000 000,00

	ДОУ "Красная шапочка" п.Междуреченский
	1. Замена электропроводки

	1 300 000,00

	2. Замена кровли

	3 800 000,00

	ДОУ "Елочка" Болчары
	1. Замена системы отопления и канализации
	7 000 000,00

	ДОУ "Золотая рыбка" п. Юмас
	1. Общестроительные работы

	8 000 000,00

	ИТОГО:

	30 600 000,00

	2009 год

	Наименование образовательных учреждений
	Наименование работ

	Ориентировочная стоимость

	Междуреченская СОШ
	1.Выполнение сантехнических работ

	5 000 000,00

	ДОУ "Березка" п. Кондинское
	1.Общестроительные работы

	2 000 000,00

	ДОУ "Красная шапочка" Междуреченский
	1. Общестроительные работы

	15 000 000,00

	2.Замена системы отопления и канализации
	7 000 000,00

	ИТОГО:

	29 000 000,00

	2010 год

	Наименование образовательных учреждений
	Наименование работ

	Ориентировочная стоимость

	Междуреченская СОШ
	1.Общестроительные работы

	20 000 000,00

	ДОУ "Елочка" Болчары
	1.Общестроительные работы

	10 000 000,00

	ИТОГО:

	30 000 000,00